SS V Pfalzen-Sudtirol

Sudtiroler Amateur-Sport-Verein
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FIS RACE..

RIESENTORLAUF HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS MENESTRINA D. ITA STRECKENNAME PRE DA PERES
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H. ITA START 2011 m
ZIEL 1735 m
RENNLEITER LEITER R. ITA HOEHENDIFFERENZ 276 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9648/10/10
9648/10/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER TRENKER H. ITA ORTLER M. ITA
VORLAUFER - A - KAMMERER M. ITA - A - KAMMERER M. ITA
- B - MILASHEVSKAJA K. BLR - B - MILASHEVSKAJA K. BLR
ANZAHL DER TORE 33 (32 33 (31)
STARTZEIT 8.15 10.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -1°C Z: °C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 17.45 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 890
RANG START  CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 13 6290799  FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 52.18 48.66 1'40.84 0.00
2 2 291318 TONETTI Riccardo 1989 ITA 51.34 49.56 1'40.90 0.53
3 7 6291028  SORIO Daniele 1994 ITA 52.29 48.97 1'41.26 3.71
4 1 6290183  RONCI Giordano 1992 ITA 52.42 48.97 1'41.39 4.85
5 10 6291374  HOFER Alex 1994 ITA 52.55 49.01 1'41.56 6.35
6 3 6290304  MANFRINI Marco 1992 ITA 52.07 49.52 1'41.59 6.62
7 8 6291223  BONAPACE Enrico Steve 1994 ITA 52.81 49.18 1'41.99 10.15
8 15 6291725  ZINGERLE Hannes 1995 ITA 53.02 49.06 1'42.08 10.94
9 17 6291625  SCHIEDER Florian 1995 ITA 53.42 49.14 1'42.56 15.18
10 12 290382 DEJORI Daniel 1989 ITA 53.30 49.44 1'42.74 16.77
11 27 6290703  BATTOCCHI Matteo 1993 ITA 54.49 48.49 1'42.98 18.89
12 4 6290528  FINAZZER Sebastiano 1993 ITA 53.13 49.88 1'43.01 19.15
13 46 202762 JOCHER Simon 1996 GER 53.67 49.48 1'43.15 20.39
14 22 6292115  RIZZI Pascal 1996 ITA 54.17 49.09 1'43.26 21.36
15 101 6290802 MAROCCO Marco 1993 ITA 53.73 49.57 1'43.30 21.71
16 100 6291139  RUNGGER Stefan 1994 ITA 53.31 50.06 1'43.37 22.33
17 21 6291376  KARBON Philipp 1994 ITA 53.63 49.78 1'43.41 22.68
18 11 6291784  ATZ Christoph 1995 ITA 54.25 49.17 1'43.42 22.77
19 33 6290792  BONAPACE Roberto Timothy 1993 ITA 54.35 49.12 1'43.47 23.21
20 24 6291724  ROTTONARA Christian 1995 ITA 54.15 49.50 1'43.65 24.80
21 25 6290273  DAMIAN Johannes 1992 ITA 53.58 50.17 1'43.75 25.68
22 35 6291533  RENNER Patrick 1995 ITA 54.43 49.63 1'44.06 28.42
23 19 6290534  MANFRINI Giovanni 1993 ITA 53.91 50.20 1'44.11 28.86
24 53 6291100  LINTNER Fritz 1994 ITA 54.49 49.81 1'44.30 30.54
25 36 6292410  HELL Damian 1997 ITA 54.87 49.48 1'44.35 30.98
26 41 6292650  HOFER Michael 1997 ITA 55.05 49.53 1'44.58 33.01
27 32 6292178  PLANCKER Armin 1996 ITA 54.86 49.94 1'44.80 34.95
28 28 6290662  RABANSER Alexander 1993 ITA 55.41 50.47 1'45.88 44.48
29 30 6291372  GROSS David 1994 ITA 55.59 50.71 1'46.30 48.19
30 43 6291373  GUFLER Gert 1994 ITA 55.63 50.70 1'46.33 48.45
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RANG

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

START
NR

45
60
31
55
51
58
61
66
7
71
70
74
64
54
80
78
85
76
79

14
38
47
48
67
72
83
87

18
20
23
26
29
34
37
39
40
44
49
50
52
62
63
65
68
73
75
82
84
88

42
69

CODE
NR

6291795
6292116
6291471
502207
6292474
6292664
6291647
6292691
54449
6292050
6292402
6292002
6292646
512028
6292398
6291706
6292470
6292712
6292419

30149
6292689
6291277
6292253
6292423
6292690
6292587
450025

6290980
6291430
6291350
6292208
6290454
6292181
6290067
6291556
6291887
6291931
6292089
6292087
6292717
6290596
6292207
6292697
6292204
6292408
6292661
6292576
6292583
202845

6292611
6292671

151154
460101

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PIXNER David
SACHSALBER Jannik
MORICONI Antonio
PLATTER Filip
STEINMAIR Matthias
SCHMUCK Martin
DOSSI Lorenzo
OBERHOFER Jonas
HUBER Fabian
VANZO Federico
ALBER Roland
VALENTINI Alberto
DALLA ROSA Marco
MATTLE Remo
GOBBER Mirko
CALL Daniele
PROFANTER Maximilian
KEMENATER Marc
GUNSCH Yanick

NICHT AM START 1. LAUF

SIMARI BIRKNER Cristian
MAIR Thomas

CATANIA Enrico
HITTHALER Simon
TOLLARDO Samuel
NAIRZ Julian
REINSTADLER Jonas
BIZZOCCHI Lorenzo

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

PASINI Giovanni
MAURBERGER Simon
PIXNER Philipp
HEEL Tobias
HOFER Aaron
PRAST Alexander
APPIERTO Andrea
CAODURO Riccardo
PERNTHALER Simon
ZUECH Dominik
NIEDERMAIR Daniel
KARBON Moritz
GABRIELLI Tizian
TIMPANO Federico
RAINER Peter
ROGEN Alex
BONACIN Alberto
FEICHTER Michael
PROSSLINER Tobias
JANSER Johannes
PRANTL Patrick
SCHMUCK Veit

FABI Sebastian
ZEMMER Lukas

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

SKOREPA Jan
CENTIU Mihai Andrei
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Ja

24

1995
1996
1995
1997
1997
1997
1995
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1994
1997
1995
1997
1997
1997

1980
1997
1994
1996
1997
1997
1997
1993

1994
1995
1994
1996
1992
1996
1992
1995
1996
1996
1996
1996
1997
1993
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1996
1996

NAT

ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RSM

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA

CZE
ROU

ZEIT
1.LAUF

55.17
55.87
55.29
56.29
56.13
56.35
56.34
56.71
56.73
56.41
56.81
57.51
57.46
57.96
58.25
59.24
58.96
1'00.09
1'02.25

ZEIT
2.LAUF

51.37
50.71
51.49
50.55
50.98
51.28
51.35
51.58
51.87
52.40
52.99
52.51
52.80
54.01
54.26
54.14
55.06
54.75
53.26

END
ZEIT

1'46.54
1'46.58
1'46.78
1'46.84
1'47.11
1'47.63
1'47.69
1'48.29
1'48.60
1'48.81
1'49.80
1'50.02
1'50.26
1'51.97
1'52.51
1'53.38
1'54.02
1'54.84
1'55.51

F= 890
RENN

PUNKTE PUNKTE

50.31
50.66
52.43
52.96
55.34
59.93
60.46
65.75
68.49
70.34
79.08
81.02
83.14
98.23
103.00
110.68
116.32
123.56
129.48

ITA7074.851
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RANG START

NR

16
56
57
59
81
86

CODE TEILNEHMER

NR NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

202567 BREU Raffael

291034 PLANK Andy

6292101 PEDRON Matteo

6290160 CONTI Filippo  Maria
54251 ZECHNER Gabriel
6292718 PFITSCHER Albin

660023 CHERTSIN Daniil

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

07-04-2014 / PASSO FURCIA (ITA)

1994
1989
1996
1992
1994
1997
1997

NAT

GER
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
BLR

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

Der Technische
MENESTRINA

END
ZEIT
Delegierte
D. (ITA)

F= 890
RENN

PUNKTE PUNKTE

#851

ITA7074.851
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